平成 23 年 2 月 28 日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

ｸﾞﾙｰﾌﾟ代表室長兼ｸﾞﾙｰﾌﾟｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長
問 合 せ 先

上 田 晃 一 郎

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

人事異動に関するお知らせ

当社は平成23年3月1日付で下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

1. 人事異動（平成 23 年 3 月 1 日付）

新役職 氏名 旧役職

執 行 役 員
（ 政 策 ・ 渉 外 担 当 ）

堀  健 一 郎 【新 任】

以上